[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
22.09.2015                                                                                              № 1\13
                                                 ЗАТО Сибирский
О возложении полномочий Главы
Администрации

   Во исполнении части 2 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи 47 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов городского округа ЗАТО Сибирский  РЕШИЛ:
         1. Возложить полномочия Главы Администрации городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края на первого заместителя Главы Администрации Валерия Николаевича Панова с 22.09.2015 до момента назначения лица на должность Главы Администрации городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края.
         2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский  вестник».

Глава ЗАТО                                                                                     С.И.Диких